aceite y
filtros
Cambio de
balatas
traseras y
servicio a
delanteras
Dos
tambores
rectificados
Kit de
afinación
(aceite xtr-
pro 10w30)
Juego de
balatas
traseras
(fritec)
Focos de
stop

$3,850.00 $3,850.00

Subtotal: $3,850.00

IVA (16%) $616.00

Total: $4,466.00

CUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA
Y SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|33aff9ec-7e86-44ab-927c-7cee1eeedac2|2018-08-